
                URZĄD GMINY KĘTRZYNURZĄD GMINY KĘTRZYN
RGG.271.5.2022                  Kętrzyn, dnia 21.02.2022

Informacja z otwarcia ofert

dotyczy:  postępowania  przetargowego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  pn.  „Gmina  Kętrzyn.
Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.04.2022 r. do 31.03.2023 r.”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września
2019  roku  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2019  r.,  poz.  2019  ze  zm.)  Zamawiający  informuje,
że  w  przedmiotowym  postępowaniu  do  wyznaczonego  terminu  składania  ofert  tj.  do  dnia
21.02.2022  do  godziny  10:00  złożone  zostały  2  oferty,  które  zawierały  nw.  cenę  i  okres
gwarancji i rękojmi:

Nr
oferty

Nazwa wykonawcy, siedziba Część Cena brutto [PLN]

1
ENERGA OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA
Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk

I
II
III

144.743,41 zł
38.611,32 zł

202.746,44 zł

2
ENTRADE Sp. z o. o.

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce

I
II
III

171.735,37 zł
43.968,88 zł
262.240,74 zł

Zatwierdził

Wójt Gminy

(-) Paweł Bobrowski

Sporządziła:
Imię nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66  wew. 17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

            gminaketrzyn.pl                   bip.gminaketrzyn.pl       

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf

